Elektrik-Elektronik Miihendisligi Bslimi / Elektrik-Elektronik Mithendisligi Bolimii / Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS

EEE443 KONTROL SISTEMLERI LAB 3,00 0,00 0,00 3,00 6,00

Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Budersin amaci elektrik devreleri ve diger mekanik sistemlerin matematik modellenmesini ve bu sistemler i¢in nasil kontrol6r tasarlanir laboratuvar
uygulamalari ile 6gretmektir.

Dersin igerigi : Geribesleme, matematiksel model, kararlilik. Strekli ve ayrik zamanli dinamik denetim sistemlerin modellenmesi, analizi, gergeklemeleri ve uygulamalari

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri

kavramlari.

: Modern Control Engineering, 5/ E, Ogata, ©2010, Prentice Hall, Published: 08/25/2009, ISBN10: 0136156738 | ISBN13: 9780136156734

Control System Design, 1/ E, Goodwin, Graebe & Salgado, ©2001, Prentice Hall, Published: 09/26/2000 ISBN10: 0139586539, ISBN13: 9780139586538
Feedback Control Systems, 4 / E, Phillips & Harbor©2000, Prentice Hall, Published: 08/09/1999, ISBN10: 0139490906, ISBN13: 9780139490903

: Odevier, sunumlar ve sinaviar

ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger 3 =

Hususlar
Dersi Veren Ogretim Elemanlan : Prof. Dr. Savas Sahin

Dersi Veren Ogretim Elemani D -
Yardimcilan

Dersin Veriligi -

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda égrenci :

1 geri beslemeli kontrol ve dinamik sistemlerin temel ilkelerini anliyor ve uyguluyor olmak.

2 durum degiskenli geribeslemeli denetim sistemlerinin tasarimlarini gergeklestirebilmek

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS

Haftalik Konular ve Hazirliklar

Dersin
Ogrenme

Teorik Ciktilan

Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri Ogretim Metodlari
1.Hafta *Kontrol Sistemlerine Girig
2. Hafta *Denetim Sistemlerine Giris

3.Hafta *Sayisal Kontrol Sistemlerinin
davraniglari

4 Hafta *Sayisal kontrol Sistemleri
uygulamlari

5.Hafta *Sayisal kontrol Sistemleri
uygulamalari

6.Hafta *Sayisal kontrol Sistemleri
uygulamalari

Degerlendirme Sistemi %

1 Vize : 30,000
2 Proje : 30,000

3 Final : 40,000

AKTS s Yiikil

Aktiviteler Sayi Siiresi(Saat) Toplam s Yiikii

Vize / Midterms 1 2,00
10,00
3,00
3,00
3,00
2,00
5,00
10,00

2,00
30,00
3,00
45,00
30,00
30,00
5,00
10,00

Proje / Project 3
Final / Final 1
Derse Katilim / Attending lectures 15
Uygulama / Pratik / Application / Practice 10
Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture 15
Ara Sinav Hazrrlkk / Preparation for midterm 1

Final Sinavi Hazrlik / Preparation for final 1



Aktiviteler

Arastirma Sunumu / Research presentation

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.1 P.C.2
0.G.1 4 4
0¢.2 4 4

P.C.3

P.C.4

P.G.5

P.C.6

P.C.7

Sayi

Siiresi(Saat)
5,00
Toplam :
Toplam Is Yiikii/ 30 ( Saat ) :
AKTS :
P.C.8 P.C.9
1 1
1 1

Toplam s Yiikii
10,00

165,00

6

6,00

P.C.10

P.C. 11
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